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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                         Fier, më ___.___.2024 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Rikonstruksioni i 

argjinatures per mbrojtjen nga lumi Vjosa ( Bankina e krahut te majte te dega e 

Martines) zona e Ferrasit” me burim financimi nga buxheti i shtetit.      

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 

BASHKIA FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike . 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13281-07-16-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i argjinatures per 

mbrojtjen nga lumi Vjosa ( Bankina e krahut te majte te dega e Martines) zona e 

Ferrasit” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 5243510‐0- Punime argjinature;  

 

6. Fondi limit: 29 988 413.02 (njezet e nente milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e 

katerqind e trembedhjete pike zero dy) lekë pa TVSH. 

 

Objekti do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet me vlerë të plotë brenda grafikut të 

punimeve, por financimi do të bëhet në 2 (dy) vite buxhetore (2024, 2025), përkatësisht 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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në shumat 17 993 047 .50 lekë me TVSH për vitin 2024 dhe diferenca do të financohet 

për vitin 2025, bazuar në shkresën nr.7308/1 prot., datë 09.07.2024 të Drejtorisë 

Financë Buxhetit dhe Kontabilitetit 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre)   

     muaj (sipas grafikut të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje:   

    01/08/2024 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Zv.Kryetari 

___________________ 

Andius OLLDASHI 

 

 


